2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014

№ 249

О признании утратившими силу решения Совета депутатов города Фрязино от 27.11.2008 № 376 «О принятии Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» (с изменениями от 25.02.2010 № 470, от 13.05.2010 № 496)
В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 21.10.2013 № 845/46 «О мерах по реализации Закона Московской области «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», Уставом городского округа Фрязино Московской области,

           Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1.   Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов города Фрязино от 27.11.2008 № 376            «О принятии Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов».
1.2. Решение Совета депутатов городского округа Фрязино МО от 25.02.2010 № 470 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 27.11.2008 № 376 «О принятии порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов».
1.3. Решение Совета депутатов городского округа Фрязино МО от 13.05.2010 № 496 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 27.11.2008 № 376 «О принятии порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов».
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.
Глава города                                                                   В.В. Ухалкин